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
nuovo e ampio, ottime finiture e luminoso: atrio, soggiorno con balcone, cucina 
con balcone, spazioso bagno fin, 2 stanze da letto, cab. armadio e rip. Cantina e 
Soffitta + box  a parte. I.P.E. D 

€ 358.000
€ 173.000

COLLINA POVO
recente, 80mq utili, soggiorno con luminosa 
terrazza di 20mq con vista Vallata, cucina abi-
tabile, 2 stanze da letto, w.c.Cantina. + box  a 
parte. I.P.E. C 

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

info@obiettivocasatrento.it

 Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

VIA ORIOLA 
Intero piano,130mq, in ristrutturazione, possibilità scelta finiture interne: ingr., spaziosa zona giorno con cucina 
a vista e soggiorno con balcone, disbrigo, 3 stanze da letto e 2 w.c. I.P.E. D 

INFO IN UFFICIO 

TAVERNARO 
recente mini appartamento, 45mq: ingr, soggiorno-cucina con balcone, disbrigo, w.c. fin, stanza da letto con 
balcone. Cantina. + box a parte. I.P.E. E 

€ 117.000

BOSENTINO 
a 10 minuti da Trento, duplex 100mq utili, 35mq zona giorno con balcone, 3 stanze da letto, 2 bagni finestrati e 
ripostiglio. Posto auto privato + box  a parte. I.P.E. C 

€ 172.000

info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

B001 – PIO X
a nuovo, ingresso, soggiorno-cucina, am-
pio balcone, ripostiglio, bagno fin., 2 matri-
moniali, cantina. A.p.e. in fase di rilascio

€ 259.000
G005 – GARDOLO CENTRO
casa singola con 2 appartamenti indipen-
denti,  ampio giardino, 2  garage, cantina. 
Parcheggio. Termoautonomo. A.p.e. in 
fase di rilascio

C006 – MEANO
nuovo, zona giorno  50 mq con  terrazza 
abitabile di circa 20 mq,  3 stanze, 2 bagni 
fin. Ampio garage. Classe A.

C059 – PALAZZO GIULIA
Ristrutturato,  ultimo piano con ascensore, 
ingresso, soggiorno, cucina, dispensa, 2 
bagni, 3 stanze. Possibilità ampio garage 
con cantina.  A.p.e. in fase di rilascio.

G002 – PIAZZA VENEZIA
soluzione  indipendente da sistemare;  
possibilità realizzo garage doppio a piano 
strada. A.p.e. in fase di rilascio

H004 – S. MICHELE
a nuovo,  unifamiliare, 180 mq., salone, cuci-
na abitabile, terrazzino, 3 stanze, lavanderia, 
2 bagni finestrati, ripostiglio.  Cantina. Gara-
ge. Termoautonomo. A.p.e. in fase di rilascio. 

€ 270.000
€ 305.000

€ 495.000

€ 248.000

Trento nord
bilocale come nuovo: ingresso, zona giorno, 
camera matrimoniale, bagno, terrazzino. 
Possibilità garage a parte. A.P.E. C.

€ 116.000
Viale verona
appartamento composto da ingresso, cucina, 
2 camere matrimoniali/doppie, balcone, can-
tina, parcheggio condominiale. Serramenti e 
bagno ristrutturati. A.P.E. In rilascio. 

 € 184.000
CristoRe
piazza Cantore, a piano alto, 2 camere, 
soggiorno, cucina, doppi servizi, 2 balconi, 
cantina. A.P.E. In rilascio. 

CristoRe
ultimo piano, 2 camere matrimoniali, sog-
giorno, cucina, bagno, balcone. Soffitta e 
parcheggio privato. A.P.E. In rilascio. 

€ 220.000
Baselga di Pinè
casa singola da sistemare in posizione privile-
giata adiacente al lago. Sviluppata su 2 piani 
più garage, soffitta, cortile privato. Attualmente 
divisa in 2 appartamenti. A.P.E. In rilascio. 

San Pio X
2 camere luminoso, ristrutturato a nuovo: in-
gresso, grande soggiorno con cucina, bagno 
finestrato, balcone su 3 lati, ripostiglio. Cantina. 
A.P.E. In rilascio. 

€ 370.000

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

Viale Verona, 27 - Trento  Tel. 0461.1720532
Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549

           € 145.000

€ 259.000
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VIA ENDRICI 
nuovo e ampio, ottime finiture e luminoso: atrio, soggiorno con balcone, cucina 
con balcone, spazioso bagno fin, 2 stanze da letto, cab. armadio e rip. Cantina e 
Soffitta + box  a parte. I.P.E. D 

€ 358.000
€ 173.000

COLLINA POVO
recente, 80mq utili, soggiorno con luminosa 
terrazza di 20mq con vista Vallata, cucina abi-
tabile, 2 stanze da letto, w.c.Cantina. + box  a 
parte. I.P.E. C 
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